
Zápis dětí do MŠ Hvězdička  

a MŠ Zahrádka ve Šlapanicích 

 
 

Rodiče si vyzvednou přihlášku a odevzdají ji při zápisu v mateřské škole podle 

školských obvodů, které stanovilo na základě školského zákona město Šlapanice 

Obecně závaznou vyhláškou č. 4/2016. Přihlášku mohou rodiče také podat v jiné 

než spádové škole. Podle novely školského zákona (§ 36 odst. 7) jsou však 

přednostně přijímány děti do školy v příslušném školském obvodu. 

 

Školský obvod MŠ Hvězdička, Šlapanice, Masarykovo nám. 1664/6  

ulice: 

- Akátová 

- Bedřichovická 

- Brněnská č. p. 1-1293, 1354, 

1375, 1682, 1746, 1855 

- Dlouhá 

- Hřbitovní 

- Jana Dvořáka 

- Janská 

- Jiříkovská 

- Kosmákova 

- Masarykovo náměstí 

- Na Poříčí 

- Na Zahrádkách 

- Palackého 

- Pod Žurání 

- Ponětovská 

- Riegrova 

- Slunná 

- Starý Dvůr 

- Svatojánské nám. 

- Václavská 

- Za Humny 

- Zámečnické nám. 

- 8. Května 

- Bedřichovice 

(část obce Šlapanice) 

- budova s č. evid. 298 a 518,  

- oblast Líchy 



Školský obvod MŠ Zahrádka, Šlapanice, Havlíčkova 1444/8 : 

ulice: 

- Bezručova 

- Bož. Němcové 

- Brněnská č. p. 1320 – 1659 

- Brněnská Pole 

- Bří Mrštíků 

- Čechova 

- Havlíčkova 

- Hrabalova 

- Hrubínova 

- Husova 

- Hybešova 

- Janáčkova 

- Jiráskova 

- Jungmannova 

- Kalvodova 

- Karla Čapka 

- K Hraničkám 

- K Letišti 

- Kobylnická 

- Kollárova 

- Komenského 

- Lidická 

- Nádražní 

- Nad Zámkem 

- Nerudova 

- Okružní 

- Příční 

- Seifertova 

- Smetanova 

- Sušilova 

- Štefánikova 

- Švehlova 

- Těsnohlídkova 

- Tyršova 

- Vrchlického 

- Wurmova 

- Zemědělská 

 

Ve dnech 18. a 19. dubna 2017 si můžete v době 

10 - 12 h. a ve 14 - 16 hod. vyzvednout Žádost o přijetí dítěte k předškolnímu 

vzdělávání se zahájením docházky od 1. 9. 2017. Žádosti se vydávají v mateřské 

škole. 

Zápis do Mateřské školy Hvězdička i do Mateřské školy Zahrádka se bude konat 

2. května v úterý v době 10 - 12 hod. a 15- 17 hodin. Při zápisu rodiče odevzdají 

vyplněnou přihlášku s  potvrzením od lékaře, vyplněný evidenční list. Rodič si 

s sebou přinese občanský průkaz a rodný list dítěte. 


